
 

POSTANOWIENIE NR 171/2024 

 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II 

z dnia 29 marca 2024 r. 

 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa w obwodowych komisjach wyborczych 

oraz powołania członków do obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

 

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 i 2a lit. c oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia  

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy 

II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

1. W mieście Inowrocław stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 23 w Inowrocławiu Mateusza Kurka, zgłoszonego przez KKW 

TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Inowrocław. 

2. W gminie Inowrocław stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 14 w Gnojnie Ireny Zofii Gancarek, zgłoszonej przez KW 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Kruśliwiec. 

3. W gminie Janikowo stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 4 w Janikowie Reginy Elżbiety Czerniak, zgłoszonej przez KKW 

TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Janikowo. 

4. W gminie Kruszwica stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 5 w Kruszwicy Agaty Zboralskiej, zgłoszonej przez KWW PIOTRA 

FOŁDY, zam. Kruszwica. 

5. W gminie Mogilno stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej: 

1) Nr 1 w Mogilnie Małgorzaty Szklarskiej, zgłoszonej przez KKW LEWICA, zam. 

Mogilno; 

2) Nr 6 w Mogilnie Oliwii Borowiak, zgłoszonej przez KKW LEWICA, zam. 

Mogilno; 

3) Nr 6 w Mogilnie Agnieszki Zakan, zgłoszonej przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Mogilno. 

6. W gminie Nakło nad Notecią stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej 

Komisji Wyborczej: 



 

1) Nr 3 w Nakle nad Notecią Oliwii Julii Szpyry, zgłoszonej przez KW 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Nakło nad Notecią; 

2) Nr 13 w Paterku Wioletty Król, zgłoszonej przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Nakło nad Notecią; 

3) Nr 14 w Paterku Magdaleny Perlak, zgłoszonej przez KWW RAZEM DLA 

POWIATU NAKIELSKIEGO, zam. Paterek; 

4) Nr 14 w Paterku Magdaleny Walkiewicz, zgłoszonej przez KW NORMALNA 

POLSKA, zam. Paterek. 

7. W gminie Szubin stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 5 w Szubinie Aleksandry Roj, zgłoszonej przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bydgoszcz. 

8. W gminie Sośno stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 5 w Sitnie Anny Marii Śledzik, zgłoszonej przez KWW EKIPA 

GACKA, zam. Sitno. 

9. W gminie Rogowo stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 10 w Grochowiskach Szlacheckich Stefanii Grzesik, zgłoszonej przez 

KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gałęzewko. 

10. W gminie Żnin stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej: 

1) Nr 11 w Żninie Martyny Marii Kwiatkowskiej, zgłoszonej przez KWW 

NIEZALEŻNI 2024, zam. Żnin; 

2) Nr 13 w Gorzycach Agnieszki Kolano, zgłoszonej przez KWW PAŁUCKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Podobowice; 

3) Nr 13 w Gorzycach Małgorzaty Marii Maciejowskiej, zgłoszonej przez KWW 

NIEZALEŻNI 2024, zam. Nadborowo. 

§ 2. 

1. W mieście Inowrocław powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 23  

w Inowrocławiu Dominika Misza, przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jacewo. 

2. W gminie Inowrocław powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 14  

w Gnojnie Jolantę Janczurewicz, zgłoszoną przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Inowrocław. 

3. W gminie Janikowo powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej  

Nr 4 w Janikowie Irenę Brzezińską, zgłoszoną przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wierzejewice. 



 

4. W gminie Kruszwica powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5  

w Kruszwicy Agnieszkę Helenę Pińkowską, zgłoszoną przez KWW PIOTRA 

FOŁDY, zam. Giżewo.  

5. W gminie Mogilno powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 1 w Mogilnie Oliwię Borowiak, zgłoszoną przez KKW LEWICA, zam. 

Mogilno; 

2) Nr 6 w Mogilnie Małgorzatę Szklarską, zgłoszoną przez KKW LEWICA, zam. 

Mogilno; 

3) Nr 6 w Mogilnie Justynę Magdalenę Chojnacką-Wesołek, zgłoszoną jako 

uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mogilno. 

6. W gminie Nakło nad Notecią powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 3 w Nakle nad Notecią Teresę Tykwińską, zgłoszoną przez KW 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Nakło nad Notecią; 

2) Nr 13 w Paterku Barbarę Spitzę, zgłoszoną przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Nakło nad Notecią; 

3) Nr 14 w Paterku Sebastiana Zenona Dalkę, zgłoszonego przez KWW RAZEM 

DLA POWIATU NAKIELSKIEGO, zam. Kcynia;  

4) Nr 14 w Paterku Magdalenę Felicję Sztybę, zgłoszoną przez KW NORMALNA 

POLSKA, zam. Nakło nad Notecią. 

7. W gminie Szubin powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Szubinie 

Barbarę Marię Nikodem, zgłoszoną przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łachowo. 

8. W gminie Sośno powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Sitnie 

Małgorzatę Gackowską, zgłoszoną jako uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sośno. 

9. W gminie Rogowo powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10  

w Grochowiskach Szlacheckich Zbigniewa Nowaka, zgłoszonego przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grochowiska Księże. 

10. W gminie Żnin powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 11 w Żninie Ewę Grzechowiak, zgłoszoną przez KWW NIEZALEŻNI 2024, 

zam. Żnin; 

2) Nr 13 w Gorzycach Monikę Urszulę Polaczyk, zgłoszoną przez KWW PAŁUCKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Rynarzewo; 

3) Nr 13 w Gorzycach Martynę Marię Kwiatkowską, zgłoszoną przez KWW 

NIEZALEŻNI 2024, zam. Żnin. 



 

     

  § 3. 

Aktualny skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Bydgoszczy oraz Biuletynie Informacji 

Publicznej organu zapewniającego obsługę administracyjną Komisji, a także wywiesza się  

w siedzibie Komisji. 

 

 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy II 

 

/-/   Dariusz Kala 

 


